Datenblatt
www.profilitec.com 1
BAS SOCKELLEISTE
ARTIKELBESCHREIBUNG
Die BAS-Sockelleisten wurden für ein modernes,
minimalistisches Design entwickelt, bei dem alle Elemente
ihre Funktion erfüllen, indem sie sich auf diskrete, aber
effektive Weise ineinander integrieren. Die Profile haben

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
ZUBEHÖR
BAC400AS
AS AT AOSB AM11 A54
Sockelleisten >> BAS aus eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAS400AS270 40 AS - Silber
BAS600AS270 60 AS - Silber
BAS800AS270 80 AS - Silber
BAS400AT270 40 AT - Titan
BAS600AT270 60 AT - Titan
Sockelleiste >> BAS aus gebürstetem, eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAS400AOSB270 40 AOSB - Gold geb. glänz.
BAS600AOSB270 60 AOSB - Gold geb. glänz.
Sockelleisten >> BAS aus lackiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAS400AM11270 40 AM11 - Reinweiß Matt
BAS600AM11270 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAS800AM11270 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAS400A54270 40 A54 - Schwarz Matt
BAS600A54270 60 A54 - Schwarz Matt
BAS800A54270 80 A54 - Schwarz Matt
Sockelleisten >> BAC Universal-Kapseln aus eloxiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAC400AS 40 AS - Silber
BAC600AS 60 AS - Silber
BAC800AS 80 AS - Silber
BAC400AT 40 AT - Titan
BAC600AT 60 AT - Titan
Sockelleisten >> BAC Gebürstetes Eloxiertes Aluminium Universal-
Kapseln
Cod. B mm Ausführung
BAC400AOSB 40 AOSB - Gold geb. glänz.
BAC600AOSB 60 AOSB - Gold geb. glänz.
Sockelleisten >> BAC Universal-Kapseln aus lackiertem Aluminium
Cod. B mm Ausführung
BAC400AM11 40 AM11 - Reinweiß Matt
BAC600AM11 60 AM11 - Reinweiß Matt
BAC800AM11 80 AM11 - Reinweiß Matt
BAC400A54 40 A54 - Schwarz Matt
BAC600A54 60 A54 - Schwarz Matt
BAC800A54 80 A54 - Schwarz Matt
ANWENDUNG
1.	 Prüfen Sie, ob der Untergrund fest, eben, sauber, entfettet und trocken ist und ob die Anwendungstemperatur beim
Kleben mindestens 15 °C beträgt.
2.	 Schneiden Sie das Profil auf die benötigte Länge zu;